2023年５月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ペ イ ロ ー ル

代表者名 代表取締役社長 湯 浅  哲 哉

（コード番号：4489 東証グロース）

問合せ先 取締役 影 山  貴 裕

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について下記の通り決議しましたのでお知ら

せいたします。

なお、本件につきましては、2023年６月 27日開催予定の当社第６回定時株主総会および同日に

開催される取締役会の決議をもって正式に決定する予定です。

記

取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名 重任/新任 新役職/委嘱 現役職/委嘱

湯浅 哲哉 重任 代表取締役社長 CEO 代表取締役社長 CEO

加藤 匡一 重任
取締役 COO
プロセス・BPO 担当

取締役 COO
プロセス・BPO 担当

浅井 周嗣 重任
取締役 CRO
営業・セットアップ担当

取締役 CRO
営業・セットアップ担当

渡邉 雅彦 重任
取締役 CHO
人事担当

取締役 CHO
人事総務担当

関口 廣光 重任
取締役 CTO
事業開発担当

取締役 CTO
情報システム・事業開発担当

影山 貴裕 重任
取締役 CFO
経営管理・内部統制・総務担当

取締役 CFO
経営管理・内部統制担当

菅野 有美 重任
取締役
株式会社ＨＲテクノロジーソリューションズ

代表取締役

取締役
株式会社ＨＲテクノロジーソリューションズ

代表取締役

酒井 弘樹 新任
取締役 CIO
情報システム担当

執行役員

浅野 靖成 重任 社外取締役 社外取締役

馬島 薫 重任 社外取締役 社外取締役

田中 亨子 重任 社外取締役 社外取締役

以 上